

Customer Name:	The Greenhouse	Date:	September 17, 2025
Customer Address:	Tourism rd. Brgy. Catangnan, General Luna, Surigao Del Norte		

Qty	Unit Model	Unit Capacity/Type
4	KSG-IWF-10WFY8K1M32	1.0HP Wall Mounted Inverter
1	KSG-IWF-15WFY8K1M32	1.5HP Wall Mounted Inverter
1	KSG-IWF-20WFY8K1M32	2.0HP Wall Mounted Inverter
15	KSG-IWF-25WFY8K1M32	2.5HP Wall Mounted Inverter
23	KSG-IWF-30WFY8K1M32	3.0HP Wall Mounted Inverter
1	KLG-IF40-5G1M32	4.0HP Floor Standing Inverter
2	KL-IF60-G6H1M32	6.0HP Floor Standing Inverter

GROUND FLOOR

Location/s:		Foot Spa Area		Area:	20.00 sqm.
ACU #:	01	Unit Model:	KSG-IWF-25WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	2.5HP Wall Mounted Inverter

Estimated Pipe Length	=	65	ft	
Estimated Royal Cord Length	=	70	ft	
Initial Charge				₱ 8,500.00
10ft Copper tube				
10ft Royal Cord				
Outdoor bracket Wall/Floor				
Consumables				
Testing and Commisioning				

Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	55 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 22,000.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	60 ft	100.00 /ft	6,000.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	8 pc	420.00 /pc	3,360.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	7 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 2,450.00
Estimated Charges				₱ 43,610.00

Location/s:		Massage Room1		Area:	10.00 sqm.
ACU #:	02	Unit Model:	KSG-IWF-10Wfy8K1M32	Unit Capacity/Type:	1.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 48 ft Estimated Royal Cord Length = 53 ft Initial Charge ₱ 7,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		3/8"Ø x 1/4"Ø	38 ft	₱ 350.00 /ft	₱ 13,300.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	43 ft	100.00 /ft	4,300.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		20Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	3 pc	420.00 /pc	1,260.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	3 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 1,050.00
Estimated Charges					₱ 28,710.00

Location/s:		Massage Room2		Area:	10.00 sqm.
ACU #:	03	Unit Model:	KSG-IWF-10Wfy8K1M32	Unit Capacity/Type:	1.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 53 ft Estimated Royal Cord Length = 58 ft Initial Charge ₱ 7,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		3/8"Ø x 1/4"Ø	43 ft	₱ 350.00 /ft	₱ 15,050.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	48 ft	100.00 /ft	4,800.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		20Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	4 pc	420.00 /pc	1,680.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	3 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 1,050.00
Estimated Charges					₱ 31,380.00

Location/s:		Wine Bar		Area:	54.00 sqm.
ACU #:	04	Unit Model:	KSG-IWF-30Wfy8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 59 ft Estimated Royal Cord Length = 64 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	49 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 19,600.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	54 ft	100.00 /ft	5,400.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	4 pc	420.00 /pc	1,680.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	3 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 1,050.00
Estimated Charges					₱ 37,530.00

Location/s:		All Day Dining Area		Area:	94.00 sqm.
ACU #:	05	Unit Model:	KL-IF60-G6H1M32	Unit Capacity/Type:	6.0HP Floor Standing Inverter
Estimated Pipe Length = 96 ft Estimated Royal Cord Length = 101 ft Initial Charge ₱ 14,000.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Indoor bracket (floor) Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 3/8"Ø	86 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 34,400.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	91 ft	100.00 /ft	9,100.00
Royal Cord (Power Supply)		(#10) 5.5 sqmm. x 3c	5 ft	70.00 /ft	350.00
Circuir Breaker Weather Proof		60Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Outdoor Unit Bracket Type		Fabricated wall	1 set	5,000.00 /set	5,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	13 pc	420.00 /pc	5,460.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	10 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 3,500.00
Estimated Charges					₱ 72,810.00

ACU #:	06	Unit Model:	KLG-IF40-5G1M32	Unit Capacity/Type:	4.0HP Floor Standing Inverter
Estimated Pipe Length = 73 ft Estimated Royal Cord Length = 78 ft Initial Charge ₱ 11,000.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Indoor bracket (floor) Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal	
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 3/8"Ø	63 ft	₱ 400.00 /ft	₱	25,200.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	68 ft	100.00 /ft		6,800.00
Royal Cord (Power Supply)	(#10) 5.5 sqmm. x 3c	5 ft	70.00 /ft		350.00
Circuir Breaker Weather Proof	40Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc		1,000.00
Outdoor Unit Bracket Type	Fabricated wall	1 set	5,000.00 /set		5,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	7 pc	420.00 /pc		2,940.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	6 pc	₱ 350.00 /pc	₱	2,100.00
Estimated Charges				₱	54,390.00

ACU #:	07	Unit Model:	KL-IF60-G6H1M32	Unit Capacity/Type:	6.0HP Floor Standing Inverter
Estimated Pipe Length = 65 ft Estimated Royal Cord Length = 70 ft Initial Charge ₱ 14,000.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Indoor bracket (floor) Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal	
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 3/8"Ø	55 ft	₱ 400.00 /ft	₱	22,000.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	60 ft	100.00 /ft		6,000.00
Royal Cord (Power Supply)	(#10) 5.5 sqmm. x 3c	5 ft	70.00 /ft		350.00
Circuir Breaker Weather Proof	60Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc		1,000.00
Outdoor Unit Bracket Type	Fabricated wall	1 set	5,000.00 /set		5,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	6 pc	420.00 /pc		2,520.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	5 pc	₱ 350.00 /pc	₱	1,750.00
Estimated Charges				₱	52,620.00

Location/s:		Kitchen		Area:	60.00 sqm.
ACU #:	08	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 56 ft Estimated Royal Cord Length = 61 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	46 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 18,400.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	51 ft	100.00 /ft	5,100.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	1 ft	60.00 /ft	60.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	4 pc	420.00 /pc	1,680.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	3 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 1,050.00
Estimated Charges					₱ 35,790.00

ACU #:	09	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 46 ft Estimated Royal Cord Length = 51 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	36 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 14,400.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	41 ft	100.00 /ft	4,100.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	4 pc	420.00 /pc	1,680.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	4 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 1,400.00
Estimated Charges					₱ 31,380.00

Location/s:	Clinic/Lactation Room		Area:	7.00 sqm.	
ACU #:	10	Unit Model:	KSG-IWF-10Wfy8K1M32	Unit Capacity/Type:	1.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 40 ft Estimated Royal Cord Length = 45 ft Initial Charge ₱ 7,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		3/8"Ø x 1/4"Ø	30 ft	₱ 350.00 /ft	₱ 10,500.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	35 ft	100.00 /ft	3,500.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		20Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	2 pc	420.00 /pc	840.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges					₱ 24,340.00

Location/s:	Ground Floor Office		Area:	* sqm.	
ACU #:	11	Unit Model:	KSG-IWF-20Wfy8K1M32	Unit Capacity/Type:	2.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 33 ft Estimated Royal Cord Length = 38 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		1/2"Ø x 1/4"Ø	23 ft	₱ 350.00 /ft	₱ 8,050.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	28 ft	100.00 /ft	2,800.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges					₱ 21,350.00

ACU #:	12	Unit Model:	KSG-IWF-15WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	1.5HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 64 ft Estimated Royal Cord Length = 69 ft Initial Charge ₱ 7,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal	
Insulated Copper tube	3/8"Ø x 1/4"Ø	54 ft	₱ 350.00 /ft	₱	18,900.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	59 ft	100.00 /ft		5,900.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft		300.00
Circuir Breaker Weather Proof	20Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc		1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	6 pc	420.00 /pc		2,520.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	5 pc	₱ 350.00 /pc	₱	1,750.00
Estimated Charges					₱ 37,870.00

Location/s:	Security and IT	Area:	4.00 sqm.
--------------------	-----------------	--------------	-----------

ACU #:	12a	Unit Model:	KSG-IWF-10WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	1.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 33 ft Estimated Royal Cord Length = 38 ft Initial Charge ₱ 7,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal	
Insulated Copper tube	3/8"Ø x 1/4"Ø	23 ft	₱ 350.00 /ft	₱	8,050.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	28 ft	100.00 /ft		2,800.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft		300.00
Circuir Breaker Weather Proof	20Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc		1,000.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	2 pc	₱ 350.00 /pc	₱	700.00
Estimated Charges					₱ 20,350.00

SECOND FLOOR

Location/s:		Standard Room 4		Area:	26.00 sqm.
ACU #:	13	Unit Model:	KSG-IWF-25WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	2.5HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 30 ft Estimated Royal Cord Length = 35 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	20 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 8,000.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	25 ft	100.00 /ft	2,500.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	1 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 350.00
Estimated Charges					₱ 20,650.00

Location/s:		Standard Room 3		Area:	26.00 sqm.
ACU #:	14	Unit Model:	KSG-IWF-25WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	2.5HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 37 ft Estimated Royal Cord Length = 42 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	27 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 10,800.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	32 ft	100.00 /ft	3,200.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	2 pc	420.00 /pc	840.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges					₱ 25,340.00

Location/s:	Standard Room 2		Area:	26.00 sqm.
ACU #:	15	Unit Model:	KSG-IWF-25WFY8K1M32	Unit Capacity/Type: 2.5HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 31 ft Estimated Royal Cord Length = 36 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning				
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	21 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 8,400.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	26 ft	100.00 /ft	2,600.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	1 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 350.00
Estimated Charges				₱ 21,150.00

Location/s:	Standard Room 1		Area:	26.00 sqm.
ACU #:	16	Unit Model:	KSG-IWF-25WFY8K1M32	Unit Capacity/Type: 2.5HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 37 ft Estimated Royal Cord Length = 42 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning				
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	27 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 10,800.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	32 ft	100.00 /ft	3,200.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	2 pc	420.00 /pc	840.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges				₱ 25,340.00

Location/s:		Deluxe Room 4		Area:	31.00 sqm.
ACU #:	17	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 38 ft Estimated Royal Cord Length = 43 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	28 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 11,200.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	33 ft	100.00 /ft	3,300.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	2 pc	420.00 /pc	840.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges					₱ 25,840.00

Location/s:		Deluxe Room 3		Area:	31.00 sqm.
ACU #:	18	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 32 ft Estimated Royal Cord Length = 37 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	22 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 8,800.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	27 ft	100.00 /ft	2,700.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	1 pc	420.00 /pc	420.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	1 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 350.00
Estimated Charges					₱ 22,070.00

Location/s:		Deluxe Room 2		Area:	31.00	sqm.
ACU #:	19	Unit Model:	KSG-IWF-30Wfy8K1M32		Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 38 ft Estimated Royal Cord Length = 43 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning						
Installation Materials		Specification		Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø		28 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 11,200.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c		33 ft	100.00 /ft	3,300.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c		5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph		1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread		2 pc	420.00 /pc	840.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'		2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges						₱ 25,840.00

Location/s:		Deluxe Room 1		Area:	31.00	sqm.
ACU #:	20	Unit Model:	KSG-IWF-30Wfy8K1M32		Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 32 ft Estimated Royal Cord Length = 37 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning						
Installation Materials		Specification		Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø		22 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 8,800.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c		27 ft	100.00 /ft	2,700.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c		5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph		1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread		1 pc	420.00 /pc	420.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'		1 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 350.00
Estimated Charges						₱ 22,070.00

Location/s:	Co-Working Space		Area:	75.00 sqm.
ACU #:	21	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type: 3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 55 ft Estimated Royal Cord Length = 60 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning				
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	45 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 18,000.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	50 ft	100.00 /ft	5,000.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	4 pc	420.00 /pc	1,680.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	4 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 1,400.00
Estimated Charges				₱ 35,880.00

ACU #:	22	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type: 3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 72 ft Estimated Royal Cord Length = 77 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning				
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	62 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 24,800.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	67 ft	100.00 /ft	6,700.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	7 pc	420.00 /pc	2,940.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	6 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 2,100.00
Estimated Charges				₱ 46,340.00

Location/s:	Pre - Function Room		Area:	24.00 sqm.
ACU #:	23	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type: 3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 70 ft Estimated Royal Cord Length = 75 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning				
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	60 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 24,000.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	65 ft	100.00 /ft	6,500.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	9 pc	420.00 /pc	3,780.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	8 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 2,800.00
Estimated Charges				₱ 46,880.00

Location/s:	Function Room		Area:	220.00 sqm.
ACU #:	24	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type: 3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 39 ft Estimated Royal Cord Length = 44 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning				
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	29 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 11,600.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	34 ft	100.00 /ft	3,400.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	3 pc	420.00 /pc	1,260.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	3 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 1,050.00
Estimated Charges				₱ 27,110.00

ACU #:	25	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 65 ft Estimated Royal Cord Length = 70 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal	
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	55 ft	₱ 400.00 /ft	₱	22,000.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	60 ft	100.00 /ft		6,000.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft		300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc		1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	8 pc	420.00 /pc		3,360.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	7 pc	₱ 350.00 /pc	₱	2,450.00
Estimated Charges				₱	43,610.00

ACU #:	26	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 65 ft Estimated Royal Cord Length = 70 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal	
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	55 ft	₱ 400.00 /ft	₱	22,000.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	60 ft	100.00 /ft		6,000.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft		300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc		1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	8 pc	420.00 /pc		3,360.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	7 pc	₱ 350.00 /pc	₱	2,450.00
Estimated Charges				₱	43,610.00

ACU #:	27	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 65 ft Estimated Royal Cord Length = 70 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal	
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	55 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 22,000.00	
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	60 ft	100.00 /ft	6,000.00	
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00	
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00	
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	8 pc	420.00 /pc	3,360.00	
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	7 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 2,450.00	
Estimated Charges				₱ 43,610.00	

ACU #:	28	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 57 ft Estimated Royal Cord Length = 62 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal	
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	47 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 18,800.00	
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	52 ft	100.00 /ft	5,200.00	
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00	
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00	
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	6 pc	420.00 /pc	2,520.00	
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	5 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 1,750.00	
Estimated Charges				₱ 38,070.00	

THIRD FLOOR

Location/s:	Premium Room A	Area:	48.00	sqm.
--------------------	----------------	--------------	-------	------

ACU #:	29	Unit Model:	KSG-IWF-30WFF8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
---------------	----	--------------------	---------------------	----------------------------	-----------------------------

Estimated Pipe Length = 60 ft

Estimated Royal Cord Length = 65 ft

Initial Charge ₱ 8,500.00

10ft Copper tube
10ft Royal Cord
Outdoor bracket Wall/Floor
Consumables
Testing and Commisioning

Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	50 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 20,000.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	55 ft	100.00 /ft	5,500.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	7 pc	420.00 /pc	2,940.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	6 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 2,100.00
Estimated Charges				₱ 40,340.00

Location/s:	Premium Room B	Area:	58.00	sqm.
--------------------	----------------	--------------	-------	------

ACU #:	30	Unit Model:	KSG-IWF-30WFF8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
---------------	----	--------------------	---------------------	----------------------------	-----------------------------

Estimated Pipe Length = 70 ft

Estimated Royal Cord Length = 75 ft

Initial Charge ₱ 8,500.00

10ft Copper tube
10ft Royal Cord
Outdoor bracket Wall/Floor
Consumables
Testing and Commisioning

Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	60 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 24,000.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	65 ft	100.00 /ft	6,500.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	9 pc	420.00 /pc	3,780.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	7 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 2,450.00
Estimated Charges				₱ 46,530.00

Location/s:		Deluxe Room 9		Area:	sqm.
ACU #:	31	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 50 ft Estimated Royal Cord Length = 55 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	40 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 16,000.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	45 ft	100.00 /ft	4,500.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	5 pc	420.00 /pc	2,100.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	4 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 1,400.00
Estimated Charges					₱ 33,800.00

Location/s:		Deluxe Room 8		Area:	36.00 sqm.
ACU #:	32	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 37 ft Estimated Royal Cord Length = 42 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	27 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 10,800.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	32 ft	100.00 /ft	3,200.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	2 pc	420.00 /pc	840.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges					₱ 25,340.00

Location/s:		Deluxe Room 7		Area:	36.00 sqm.
ACU #:	33	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 34 ft Estimated Royal Cord Length = 39 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	24 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 9,600.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	29 ft	100.00 /ft	2,900.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	1 pc	420.00 /pc	420.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	1 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 350.00
Estimated Charges					₱ 23,070.00

Location/s:		Deluxe Room 6		Area:	36.00 sqm.
ACU #:	34	Unit Model:	KSG-IWF-30WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 37 ft Estimated Royal Cord Length = 42 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	27 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 10,800.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	32 ft	100.00 /ft	3,200.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	2 pc	420.00 /pc	840.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges					₱ 25,340.00

Location/s:		Deluxe Room 5		Area:	36.00 sqm.
ACU #:	35	Unit Model:	KSG-IWF-30Wfy8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 34 ft Estimated Royal Cord Length = 39 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	24 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 9,600.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	29 ft	100.00 /ft	2,900.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	1 pc	420.00 /pc	420.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	1 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 350.00
Estimated Charges					₱ 23,070.00

Location/s:		Standard Room 5		Area:	sqm.
ACU #:	36	Unit Model:	KSG-IWF-25Wfy8K1M32	Unit Capacity/Type:	2.5HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 33 ft Estimated Royal Cord Length = 38 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	23 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 9,200.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	28 ft	100.00 /ft	2,800.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	1 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 350.00
Estimated Charges					₱ 22,150.00

Location/s:		Standard Room 6		Area:	25.00 sqm.
ACU #:	37	Unit Model:	KSG-IWF-25WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	2.5HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 39 ft Estimated Royal Cord Length = 44 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	29 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 11,600.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	34 ft	100.00 /ft	3,400.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread	2 pc	420.00 /pc	840.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges					₱ 26,340.00

Location/s:		Standard Room 7		Area:	25.00 sqm.
ACU #:	38	Unit Model:	KSG-IWF-25WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	2.5HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 34 ft Estimated Royal Cord Length = 39 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning					
Installation Materials		Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø	24 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 9,600.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c	29 ft	100.00 /ft	2,900.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'	1 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 350.00
Estimated Charges					₱ 22,650.00

Location/s:	Standard Room 8	Area:	25.00 sqm.
--------------------	------------------------	--------------	-------------------

ACU #:	39	Unit Model:	KSG-IWF-25Wfy8K1M32	Unit Capacity/Type:	2.5HP Wall Mounted Inverter
---------------	-----------	--------------------	----------------------------	----------------------------	------------------------------------

Estimated Pipe Length = 39 ft

Estimated Royal Cord Length = 44 ft

Initial Charge ₱ 8,500.00

10ft Copper tube

10ft Royal Cord

Outdoor bracket Wall/Floor

Consumables

Testing and Commisioning

Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	29 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 11,600.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	34 ft	100.00 /ft	3,400.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	2 pc	420.00 /pc	840.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges				₱ 26,340.00

Location/s:	Standard Room 9	Area:	25.00 sqm.
--------------------	------------------------	--------------	-------------------

ACU #:	40	Unit Model:	KSG-IWF-25Wfy8K1M32	Unit Capacity/Type:	2.5HP Wall Mounted Inverter
---------------	-----------	--------------------	----------------------------	----------------------------	------------------------------------

Estimated Pipe Length = 34 ft

Estimated Royal Cord Length = 39 ft

Initial Charge ₱ 8,500.00

10ft Copper tube

10ft Royal Cord

Outdoor bracket Wall/Floor

Consumables

Testing and Commisioning

Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	24 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 9,600.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	29 ft	100.00 /ft	2,900.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	1 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 350.00
Estimated Charges				₱ 22,650.00

Location/s:		Standard Room 10		Area:		25.00 sqm.					
ACU #:		41		Unit Model:		KSG-IWF-25WFY8K1M32		Unit Capacity/Type:		2.5HP Wall Mounted Inverter	
Estimated Pipe Length = 39 ft Estimated Royal Cord Length = 44 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning											
Installation Materials			Specification			Qty		Price per qty		Subtotal	
Insulated Copper tube			5/8"Ø x 1/4"Ø			29 ft		₱ 400.00 /ft		₱ 11,600.00	
Royal Cord (Comm wire)			2.0 sq.mm x 4c			34 ft		100.00 /ft		3,400.00	
Royal Cord (Power Supply)			(#12) 3.5 sqmm. x 3c			5 ft		60.00 /ft		300.00	
Circuir Breaker Weather Proof			30Amps / 1Ph			1 pc		1,000.00 /pc		1,000.00	
Pipe Hanger Assembly			Clamp and Full thread			2 pc		420.00 /pc		840.00	
Rubber Insulation			2½" x 3/4" x 6'			2 pc		₱ 350.00 /pc		₱ 700.00	
Estimated Charges										₱ 26,340.00	

Location/s:		Standard Room 11		Area:	25.00 sqm.	
ACU #:	42	Unit Model:	KSG-IWF-25WFY8K1M32	Unit Capacity/Type:	2.5HP Wall Mounted Inverter	
Estimated Pipe Length = 39 ft Estimated Royal Cord Length = 44 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning						
Installation Materials		Specification		Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø		29 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 11,600.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c		34 ft	100.00 /ft	3,400.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c		5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph		1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread		2 pc	420.00 /pc	840.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'		2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges						₱ 26,340.00

Location/s:	Standard Room 12	Area:	29.00 sqm.
--------------------	-------------------------	--------------	-------------------

ACU #:	43	Unit Model:	KSG-IWF-30Wfy8K1M32	Unit Capacity/Type:	3.0HP Wall Mounted Inverter
---------------	-----------	--------------------	----------------------------	----------------------------	------------------------------------

Estimated Pipe Length = 34 ft

Estimated Royal Cord Length = 39 ft

Initial Charge ₱ 8,500.00

10ft Copper tube

10ft Royal Cord

Outdoor bracket Wall/Floor

Consumables

Testing and Commisioning

Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	24 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 9,600.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	29 ft	100.00 /ft	2,900.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	1 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 350.00
Estimated Charges				₱ 22,650.00

Location/s:	Standard Room 13	Area:	25.00 sqm.
--------------------	-------------------------	--------------	-------------------

ACU #:	44	Unit Model:	KSG-IWF-25Wfy8K1M32	Unit Capacity/Type:	2.5HP Wall Mounted Inverter
---------------	-----------	--------------------	----------------------------	----------------------------	------------------------------------

Estimated Pipe Length = 39 ft

Estimated Royal Cord Length = 44 ft

Initial Charge ₱ 8,500.00

10ft Copper tube

10ft Royal Cord

Outdoor bracket Wall/Floor

Consumables

Testing and Commisioning

Installation Materials	Specification	Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube	5/8"Ø x 1/4"Ø	29 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 11,600.00
Royal Cord (Comm wire)	2.0 sq.mm x 4c	34 ft	100.00 /ft	3,400.00
Royal Cord (Power Supply)	(#12) 3.5 sqmm. x 3c	5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof	30Amps / 1Ph	1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly	Clamp and Full thread	2 pc	420.00 /pc	840.00
Rubber Insulation	2½" x 3/4" x 6'	2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges				₱ 26,340.00

Location/s:		Standard Room 14		Area:	25.00	sqm.
ACU #:	45	Unit Model:	KSG-IWF-25Wfy8K1M32		Unit Capacity/Type:	2.5HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 37 ft Estimated Royal Cord Length = 42 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning						
Installation Materials		Specification		Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø		27 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 10,800.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c		32 ft	100.00 /ft	3,200.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c		5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph		1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread		2 pc	420.00 /pc	840.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'		2 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 700.00
Estimated Charges						₱ 25,340.00

Location/s:		Standard Room 15		Area:	23.00	sqm.
ACU #:	46	Unit Model:	KSG-IWF-25Wfy8K1M32		Unit Capacity/Type:	2.5HP Wall Mounted Inverter
Estimated Pipe Length = 50 ft Estimated Royal Cord Length = 55 ft Initial Charge ₱ 8,500.00 10ft Copper tube 10ft Royal Cord Outdoor bracket Wall/Floor Consumables Testing and Commisioning						
Installation Materials		Specification		Qty	Price per qty	Subtotal
Insulated Copper tube		5/8"Ø x 1/4"Ø		40 ft	₱ 400.00 /ft	₱ 16,000.00
Royal Cord (Comm wire)		2.0 sq.mm x 4c		45 ft	100.00 /ft	4,500.00
Royal Cord (Power Supply)		(#12) 3.5 sqmm. x 3c		5 ft	60.00 /ft	300.00
Circuir Breaker Weather Proof		30Amps / 1Ph		1 pc	1,000.00 /pc	1,000.00
Pipe Hanger Assembly		Clamp and Full thread		5 pc	420.00 /pc	2,100.00
Rubber Insulation		2½" x 3/4" x 6'		4 pc	₱ 350.00 /pc	₱ 1,400.00
Estimated Charges						₱ 33,800.00

Validity: This quotation is valid for a period of fifteen (15) days from the date thereof, subject to our confirmation thereafter.

Installation notes:

- 1 Indoor Location based in floor plan only.
- 2 Proposed copper tube lay out (green color) location for outdoor units (red color) based on floor plan are subject for **approval**.
- 3 AC drain line will be provided by the customer's contractor.
- 4 Assumed ceiling height on all rooms are 2.7 meters.
- 5 Mechanical Plans, Permits, Electrical permits not included.
- 6 Issuance of waiver for air conditioning units states that are undersized in relation to the floor plan's specified allowable model type per area is as follows, this also may result to reduced the compressor warranty:

Location	Floor Area	Koin's Unit Recommendation			Based on floor plan	
		Qty	Capacity / Type	Model	Qty	Type
Wine Bar	56 sqm	2	4.0HP Floor Mounted	KLG-IF40-5G1M32	1	Wall Mounted
Kitchen	60 sqm	2	6.0HP Floor Ceiling	KLM-IC60-AA1M32	2	Wall Mounted
Co-Working Space	75 sqm	2	4.0HP Floor Mounted	KLG-IF40-5G1M32	2	Wall Mounted
Function Room	220 sqm	6	6.0HP Floor Mounted	KL-IF60-G6H1M32	5	Wall Mounted
Premium Room A	48	1	4.0HP Floor Mounted	KLG-IF40-5G1M32	1	Wall Mounted
Premium Room B	58	1	6.0HP Floor Mounted	KL-IF60-G6H1M32	1	Wall Mounted
Deluxe Room 9	35	1	4.0HP Floor Mounted	KLG-IF40-5G1M32	1	Wall Mounted

- 6 Deflectors, masonry, carpentry, chipping & plastering (finishing & restoration) are not included in the installation.
- 7 Air conditioning drain line and Electrical power supply (feeder line) 220v/ 60hz/ 1ph, should be provided by customer's contractor.
- 8 **Final charges will be based on actual installation.**

Prepared by:



Engr. Kenneth Zamora
Service Supervisor
Field and Shop Supervisor